
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-06T09:03:05           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1637578

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  06/03/2023    T:09:02:59. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

47EF24DB-1EB3-481D-907F-D6572FE4B364

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

06

003900304

Id. Comprobante Fiscal

1614099

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20230225

Caja: 008 Num.Tra:    95

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50131700 PZA1.00 33.50CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML                                                                                                                                                                            33.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.21 43.20SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K                                                                                                                                                                95.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 54.10QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    54.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.93 102.10JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                94.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.98 97.70LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)                                                                                                                                                                              95.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.20SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            7.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA2.00 7.20SOPA MODERNA ENGRANE 20-200GR                                                                                                                                                                           14.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA2.00 7.20SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          14.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.20SOPA MODERNA FIDEO 2 20-200GR                                                                                                                                                                           7.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.20SOPA MODERNA CARACOL 3 20-200GR                                                                                                                                                                         7.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.20SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            7.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA2.00 7.20PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       14.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

53131624 PZA1.00 19.66TOALLITA HUMEDA ABSORSEC 24 - 120 PZAS                                                                                                                                                                  19.66H87 0.00 16 %3.14 0 % 0.00

50171551 PZA1.00 17.30SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                17.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA1.00 14.10SAL ELEFANTE COCINA 20-1KG                                                                                                                                                                              14.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA1.88 44.70HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            84.04H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA2.00 17.20ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             34.40H87 1.72 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA2.00 28.00FRIJOL NEGRO SAN LUIS 1-1 KG                                                                                                                                                                            56.00H87 2.80 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 41.40MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR                                                                                                                                                                         41.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 26.21REFRESCO RED COLA 8-3 LT                                                                                                                                                                                26.21H87 0.00 16 %4.19 0 % 0.00

cONsKaN46w7a9cliJb62lcHibhvlVm8txdHBswn5ZbO0kIi0pzSDGlD9Y8xUj991iU0MBpyyquaS8XFB0sflx1JbkJMlLz8YD0edk0Lj6/QDCJtG6jnahKkE5XiWSSchKrrF046vjT+BzNqHNvGtM

CdRVLM1S48bpMF2EXZ/cBvppOFGvqtTkMWrjnZIrkE32qOGfYJxxWWz+carLChNRqQ6H7otQv8UTZBWjh7i/++W0sG96pLDy1RRrOznHA+eubBtlbvyvQBXNPcXZVpMI5rMrQJM0a7

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1614099|2023-03-06T09:02:59|06|00001000000510477834|738.67|4.52|MXN|741.48|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|G03|50131700|6601513|1.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA
ALPURA 24-426 ML|33.50|33.50|33.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310615|2.205000|H87|PZA|SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K|43.20|95.26|95.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO DOBLE CREMA?CHIL
CHOTA?4-500 GR|54.10|54.10|54.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410265|0.930000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)|102.10|94.95|94.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00115007|0.980000|H87|PZA|LONGANIZA GALICIA 1  KG  (4)|9
7.70|95.75|95.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR|7.20|7.20|7.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001010|2.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA  ENGRANE  20-200GR|7.20|14.40|14.40|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192900|8002010|2.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR|7.20|14.40|14.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001025|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 2 20-200GR|7.20|7.20|7.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|800002
0|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CARACOL 3 20-200GR|7.20|7.20|7.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000510|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR|7.20|7.20|7.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|2.000000|H87|PZA|PASTA MO
DERNA SPAGHETTI 20-200 GR|7.20|14.40|14.40|002|Tasa|0.000000|0.00|53131624|2005651|1.000000|H87|PZA|TOALLITA HUMEDA ABSORSEC 24 - 120 PZAS|19.66|19.66|19.66|002|Tasa|0.160000|3.14|50171551|9250033|1.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1K
G|17.30|17.30|17.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9251011|1.000000|H87|PZA|SAL ELEFANTE COCINA 20-1KG|14.10|14.10|14.10|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|1.880000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|44.70|84.04|84.04|002|Tasa|0.0
00000|0.00|10151701|9200501|2.000000|H87|PZA|ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG Promocion|17.20|34.40|1.72|32.68|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200535|2.000000|H87|PZA|FRIJOL NEGRO SAN LUIS 1-1 KG Promocion|28.00|56.00|2.80|53.20|002|Tasa|0.000

WJ9P+ELpSaMuma4S5+LYc+PnrNLudOzGuaKfZJ7eg+gs/kDhdc2G5lOQCLf/sOwuKxSNMxudHhT9otOElr0bj3TaNhDv/fsvfnnMqndvZwIRD3x0Jvg5Z7G+T8YTT3iOzvnJ6eNHWKxB3F

qF4UcwmQRx7kr9GSAwssExGDEau0z95Svf97uU5DC3sOx1ypYRARbMkBJNpB3+D2o9YfP35XZzMBGYXXoUIZUh/zzh2lrTbI7gdSHMXaCPrDaDTZeLNrGZFCKwjMdrl7QLPROGj+

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|47EF24DB-1EB3-481D-907F-D6572FE4B364|2023-03-06T09:03:05||cONsKaN46w7a9cliJb62lcHibhvlVm8txdHBswn5ZbO0kIi0pzSDGlD9Y8xUj991iU0MBpyyquaS8XFB0sflx1JbkJMlLz8YD

0edk0Lj6/QDCJtG6jnahKkE5XiWSSchKrrF046vjT+BzNqHNvGtMCdRVLM1S48bpMF2EXZ/cBvppOFGvqtTkMWrjnZIrkE32qOGfYJxxWWz+carLChNRqQ6H7otQv8UTZBWjh7i/++W0sG96pLDy1RRrO

TOTAL $

IVA  $

***SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 48/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

27.0020PARTIDAS ARTICULOS

741.48

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

738.65

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

7.34

DESCUENTO  $ 4.52

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-06T09:03:05           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1637578

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  06/03/2023    T:09:02:59. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

47EF24DB-1EB3-481D-907F-D6572FE4B364

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

06

003900304

Id. Comprobante Fiscal

1614099

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20230225

Caja: 008 Num.Tra:    95

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

000|0.00|50171800|6000015|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR|41.40|41.40|41.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831110|1.000000|H87|PZA|REFRESCO RED COLA 8-3 LT|26.21|26.21|26.21|002|Tasa|0.160000|4.19|002|Tasa|0.000000|0
.00|002|Tasa|0.160000|7.33|7.33||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


